Comitato
Regionale
Lombardia
Gazzane 25 07 21
LOMMX016 magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 253 GAZZANO Francesco
2 204 VOLPICELLI Edoardo
3 252 PAVAN Simone
4 424 GIUSTACCHINI Davide
5 440 BRILLI Andrea
6 978 BIFFI Gabriele
7 254 COGO Daniele
8 248 MAURISimone
9 10 MACRI Giorgio
10 261 SALVIATO Filippo
11 69 ROMANO Sebastiano
12 391 VICINI Andrea
13 231 MUSCARA Diego
14 866 RAMPOLDI Jacopo
15 232 GUIDETTI Samuele
16 334 CERIANI Giorgio
17 2 PONTEVIA Riccardo
18 305 SCIANDRONE Gabriele
19 313 PELIZZOLI Alessio
20 688 ASSALILuca

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

125 Junior - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (18,260 Km)

Motoclub FR  Moto
Berbenno Gas Gas
Berbenno Gas Gas
Berbenno Husqvarna
Mx Garda Lake Yamaha
Berbenno KTM
Berbenno Husqvarna
Bbr Offroad KTM
Moto Club Cervellin Husqvarna
FR Gas Gas
Berbenno Gas Gas
Cairatese Gas Gas
Vimercate KTM
Berbenno Gas Gas
Valle Staffora KTM
Berbenno Gas Gas
Energy Husqvarna
Somma Lombardo Husqgvarna
Moto Club Cervellin Yamaha
Somma Lombardo KTM
Schianno Husqvarna

Miglior tempo: nr 204 - VOLPICELLI Edoardo 1:48.353 nel giro 11 Media 55,153

Giri

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

20:19.589
20:20.324
20:54.235
20:54.828
21:04.619
21:23.637
21:30.358
21:36.716
21:51.451
21:54.456
21:58.037
22:10.966
22:14.146
22:15.519
22:20.338
20:20.939
20:34.417
20:39.654
20:49.786
20:50.012

Inizio gara 25/07/2021 11:04:06

Esposto ore: 11:30

Race Director : Marino Citelli

Gazzane, domenica 25 luglio 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 53,900 Km/h

Migliore  Nel
1:49.067 11
1:48.353 11
1:51.520 3
1:50.661 10
1:52.488 8
1:54.030 5
1:53.907 10
1:55.481 8
1:54.643 7
1:57.191 9
1:56.470 10
1:57.838 7
1:57.091 11
1:58.103 10
1:57.283 6
2:00.338 8
1:59.516 10
2:00.705 8
2:01.507 7
2:00.775 10

Diff. primo

00.735
34.646
35.239
45.030
1:04.048
1:10.769
1:17.127
1:31.862
1:34.867
1:38.448
1:51.377
1:54.557
1:55.930
2:00.749
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 25/07/2021 11:26:46

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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